
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ» 
 

Н А К А З  №   24-1/з  
                 від 15.03. 2024р. 

 
 

Про проведення Місячника охорони праці 
 
 

На виконання указу Президента України «Про День охорони праці» від 
18.08.2006 № 685/2006 та вимог листа Міністерства освіти та науки України 
«Про проведення заходів з відзначення Дня охорони праці у 2024 році» 
№3/1585-24 від 08.03.2024 р., з метою привернення уваги до питань охорони 
здоров’я і безпеки праці, запобігання нещасним випадкам та професійним 
захворюванням на виробництві, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Провести у ВСП «ЛФК ЛНУП» протягом  01 – 30 квітня 2024 року Місячник 
охорони праці. 
2. Інженеру з охорони праці та керівникам структурних підрозділів забезпечити 
виконання Плану заходів з підготовки та проведення Місячника охорони праці 
 (додається) в установлені терміни. 
3. Керівникам структурних підрозділів ВСП «ЛФК ЛНУП»: 
3.1. Довести до відома працівників підпорядкованого підрозділу план заходів з 
підготовки та проведення Місячника охорони праці, створити  умови для їх 
проведення. 
3.2. Забезпечити в підпорядкованих структурних підрозділах безпечні та 
здорові умови праці на всіх робочих місцях та запобігти виробничим травмам і 
погіршенню стану здоров’я здобувачів освіти та працівників. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 
 

Директор  ___________________ Ярослав ПАНЮРА 
 

 
 
Проект наказу підготував 
Інженер з охорони праці ___________Олександр  КУХАРУК 
 
 
 
 



Із наказом ознайомлені: 

Заступник директора  з навчальної роботи   І. Олійник 

Заступник директора з виховної роботи     Н. Доценко 

Заступник директора з АГР     Т. Молочій 

Керівники структурних підрозділів: 

Завідувач відділенням       Н. Мота 

Завідувач відділенням       С. Рибак 

Завідувач відділенням       В. Циганок 

Завідувач відділенням       Г. Цуняк 

Завідувач господарством      М. Кічура 

Завідувач гуртожитками      Л. Мельничук 

Головний бухгалтер    __________  Г. Омельян 

Зав. лабораторією    __________  О. Демків 

Викладач       __________  В. Боднарчук 

Викладач       __________   О. Томашівський 

Викладач       __________  В. Малюга 

Викладач       __________  О. Кугот 

Викладач       __________  А. Ястремська 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток до наказу  
№ 24-1/з  від 15.03. 2024 р. 

 
План заходів 

з підготовки та проведення Місячника охорони праці 
з 01 по 30 квітня 2024 року 

№ 
з/п Заходи Відповідальний 

за виконання 
Терміни 

виконання 

1 
Довести до працівників та здобувачів освіти 
інформацію про план заходів про Місячник охорони 
праці  

Керівники 
структурних 
підрозділів, 
куратори 
академічних груп 

01 – 05.04.2024 

2 Розмістити інформацію про Місячник охорони праці 
на офіційному сайті фахового коледжу  

О. Кухарук 
О. Демків 01.04.2024 

3 
Розмістити в куточках з охорони праці у навчальних 
кабінетах  та лабораторіях матеріалами щодо 
відзначення Дня охорони праці 

Завідувачі 
кабінетами, 
лабораторіями  

01 – 05.04.2024 

4 

Доведення до відома кураторів академічних груп 
інформацію  про проведення лекції  про ризики і 
наслідки не задекларованої праці, зокрема в умовах 
воєнного стану. 

Н.Доценко 

01.-03.04.2024 

5 

Провести здобувачам освіти, викладачам та 
працівникам лекцію на тему: «Не задекларована 
праця – погано для всіх», у лекції в популярній формі 
дати визначення неформальної економіки та не 
задекларованої праці, при цьому висвітлити, яку 
шкоду приносить не задекларована праця державі, 
роботодавцю, працівнику, зокрема в умовах воєнного 
стану та  роль громадськості в усуненіі цих 
негативних явищ. 

В. Боднарчук 
03.04.2024 
15.00 
конференцзала 

О. Томашівський  
10.04.2024 
15.00 
конференцзала 

В. Малюга 
17.04.2024 
15.00 
конференцзала 

6 
Відпрацювати зі здобувачами освіти практичні дії в 
умовах виникнення надзвичайних ситуацій та надання 
першої допомоги травмованим і потерпілим. 

О.Кугот 
А. Ястремська 10 – 28.04.2024 

7 
Провести перевірку ведення журналів реєстрації 
інструктажів з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності; О. Кухарук 10 – 28.04.2024 

8 
Організувати та провести з тех. працівниками 
фахового коледжу лекцію на тему лекції «Пожежна 
безпека фахового коледжу» 

Т. Молочій.  10 – 28.04.2024 

9 
Організувати та провести виховні години щодо 
збереження власного життя та здоров'я, а також 
запобігання небезпечній поведінці 

Куратори 
академічних груп 10 – 28.04.2024 

10 
Організувати опитування здобувачів освіти на  
предмет основних базових знань з охорони праці та 
безпеки життєдіяльності. 

Н. Доценко 
О. Кухарук 10 – 28.04.2024 

11 Придбати наочні матеріали з охорони праці та 
цивільного захисту 

М. Кучура 
Г. Омельян  01 – 28.2024 

12 
Підготовити підсумкову нараду за результатами 
Місячника охорони праці. Скласти звіт про виконання 
запланованих заходів. 

О. Кухарук 30.04.2024 

 


